PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

1

RESULTADO FINAL APÓS RECURSO

A COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA O ANO
2025 PARA CONTRATAÇÃO E CADASTRO DE RESERVA, devidamente nomeada pela Portaria
Municipal nº. 665, de 03 de dezembro de 2024, no uso de suas atribuições, em conformidade com
o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 PARA CADASTRO DE RESERVA DA SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  (SEMED),  divulga  abaixo  os  classificados  para  o  cargo  de:
MATEMÁTICA.

CLASSIFICAÇÃO GERAL – MATEMÁTICA – HABILITADOS

COLOCAÇÃO

NOME

PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

1 KHELSON SOUZA SANTOS 66 30/08/1988

2 DEIVID VINICIUS BARBOSA DOS SANTOS 66 20/12/1995

3 LUZITANO DE OLIVEIRA CAVALCANTE 63 12/01/1982

4 LEIDA MARQUES JUSTINO 62 10/05/1972

5 JOSÉ GUILHERME DE OLIVEIRA MOYSES 59 02/08/1993

6 WILLIAM CARLOS PREIRA NETO 58 23/08/1993

7 FERNANDO PIONTE KOSKE 53 06/04/1992

8 ROSIANE DE FATIMA LANA 41 03/03/1979

9 DANIEL RODRIGUES DE SOUZA 36 07/05/2001

10 DANIELA SALES LOUBACK MENEZES 35 30/07/1996

11 ANDERSON BERNARDO VIEIRA 30 28/04/1982

12 KAROLAINE FAUSTINO DE OLIVEIRA 25 25/07/1998

13 JOAO VICTOR GUAISE DE LAYA DO PRADO 24 31/01/1996

14 SIDINEI MAIKEL DE SOUZA 22 03/02/1988

15 GILSON LOPES DE OLIVEIRA 18 24/07/1970

16 TIAGO RODRIGUES DE SOUZA 17 05/08/1986

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

2

17 RAQUEL RODRIGUES DOS SANTOS SOUZA 16 10/08/1982

18 HUISNEY RODRIGUES SIMOES REIS 13 25/08/1981

19 DAYANE COSTA CABRAL GUIMARAES 5 23/05/1992

20 NATALIA GOMES DA SILVA SANTANA 1 02/12/1998

CLASSIFICAÇÃO PARA COTISTA, AUTODECLARADO NEGRO OU PARDO,
CONFORME ITEM 3.3 DO EDITAL Nº. 01/2025

COLOCAÇÃO

NOME

PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

1 KHELSON SOUZA SANTOS 66 30/08/1988

2 ROSIANE DE FATIMA LANA 41 03/03/1979

3 ANDERSON BERNARDO VIEIRA 30 28/04/1982

4 SIDINEI MAIKEL DE SOUZA 22 03/02/1988

5 GILSON LOPES DE OLIVEIRA 18 24/07/1970

6 NATALIA GOMES DA SILVA SANTANA 1 02/12/1998

Barra de São Francisco, ES, 27 de janeiro de 2025.

COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO